
 

Pazari  

Në qendër të qytetit ju mund të 

gjeni çdo gjë nga rrobat për 

ushqim. Dyqanet janë të afërt me 

njëri-tjetrin dhe janë të favorshme. 

  

 Shitore kryqy i kuq Gjerman 

(Oberstraße 14).  

 Ernstings Family, KIK, New 

Yorker (Qendra e qytetit 

Düren, Kuhgasse 8) 

 Woolworth (Kölnstr. 17+19 ) 

 C&A (Joseph-Schregel-Str.  5) 

 Netto (Kleine Zehnthofstraße 

34) 

 Aldi (Fritz-Erler- Str.11) 

 

 

 

  

Restorante 
 

Ushqimet e shijshme me nje qmim 

te mire  

 Mongol  Hann –Ushqim Aziatik 

(Josef-Schregel-Straße 29) 

 Subway-Sanduice 

(Josef-Schregel-Straße 12) 

 Hotalo-Ushqim Kinezish 

Muro- Dyner 

Stadt Center  

(Kuhgasse 8) 

 Oy-Mann Grill-Dönerladen 

(Ahrweilerplatz 6) 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

HARTA-PLANI I 
QYTETIT DYREN PER 
TE RINJTE  

 Pazari 

 Harta,qe mos te humbesh ne qytet ! 

 Kure ju te keni probleme  

 Koha e lire 

 Restorante me cmime te lira  

 

 

  

 



 

Koha e lire  

 Kino:  

Fritz- Erler- Straße 21  

www.das Lumen.de 

 Disko:  

Veldener Straße 59  

www.Endart.de 

 Kafe Barcelona :  

Weierstraße 1  

www.celona.de 

 Fushe Sporti: 

Mariaweilerstraße 81  

www.gfcdueren99-jugendfußball.de 

 Takimi me te rinjte: 

Rudolf-Schock-Platz 

www.multikulti-dueren.de 

 Takimi me te rinjte:  AWO: 

 Marie-Juchacz-Straße  21  

www.awo-dn.de 

 Thomas-Morus-Haus Düren 

Grüngürtel 41a 

www.tmh-dueren.de 

 Buji GYM  Boks :  

Alte Jülicher Straße  64 

www.bujigym.de 

 

   

Harteqe mos te humbesh ne 
erresire ! 

 

  

•   Parku ne stacion 

•   Mjedisi ne stacion 

•   Parku Holzbenden  

•   Ne qender te qytetit 

 

 

Roxana, 16: „ Nuk do te deshiroja qe te 

shkoja vetem ne stacion ,sepse ka shume 

njerez shume te rrezikshem dhe 

provokues.“ 

 

  

 

 

 

Kure te keni probleme … 

Këtu janë disa qendra 

këshilluese ku ju mund të 

merrni ndihmë. 

 Spitali-St. Marien  Birkesdorf 

Hospitalstraße.44 

02421/8050 

Psikeatri-sociale Zentrum 

 02421/805370 

 LVR-Klinik Düren Abteilung  

Psikeatri e pergjithshme 

Meckerstraße 15  

02421/400 

 Spitali Düren 

Roonstraße 30 

02421/300 

 Kafe D 

Arsimore sociale 

Varesia dhe keshillimi i droges 

Bismarckstraße 6 

 Qendra e policise Düren 

Aachener Straße 28 

02421/9490 

Notrufnummer 110 

 

 

Kan punuar klasat BG21 und AIF 

 

 

http://www.endart.de/
http://www.celona.de/
http://www.gfcdueren99-jugendfussball.de/
http://www.awo-dn.de/

